D’HABITATGE DE L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE DE BARCELONA, 
DIVIDIT EN CINC LOTS 

EXP.: 25/081 

CONTRACTE: SERVEIS 

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 

PROCEDIMENT : OBERT HARMONITZAT 

CODI CPV: 79950000-8 Serveis d’organització d’exposicions, fires i congressos. 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: DOS MILIONS CINC-CENTS VINT MIL EUROS (2.520.000,00 €), 
IVA exclòs (21%).  

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: UN MILIÓ CINC-CENTS VINT-I-QUATRE MIL SIS CENTS EUROS 
(1.524.600 €), iva inclòs, amb el següent desglossament:  

- Pressupost net de licitació (iva exclòs): 1.260.000 €  
- IVA (21%): 264.600 €  

Aquest pressupost base de licitació es distribueix per lots de la següent manera: 

El desglossament del pressupost net anual, sense l’IVA, en costos directes i indirectes és el següent: